
UCHWAŁA  XII/ 94 /20
 Rady Powiatu Siemiatyckiego

z dnia 21 maja 2020r.

w sprawie: w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Siemiatyckiego w charakterze Partnera
do realizacji projektu zintegrowanego „Kompleksowy system rozwijania kompetencji i umiejętności osób
dorosłych zgodnie z potrzebami regionalnej gospodarki 3.2.1 RPO, 3.2.2 RPO – II edycja” finansowanego
ze  środków  Europejskiego  Funduszu  Społecznego  finansowanego  w  ramach  Osi  Priorytetowej  III
Kompetencje i kwalifikacje, Działania 3.2 Kształtowanie i rozwój kompetencji kadr regionu, Poddziałania
3.2.1 Rozwój kompetencji  językowych i  TIK oraz wsparcie wybranych form kształcenia ustawicznego
zgodnie z potrzebami regionalnej gospodarki/ Poddziałania 3.2.2 Pozaszkolne formy kształcenia dorosłych
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego 2014-2020. 

Na podstawie art.  12 pkt 11 w związku z art.  4 ust.  1 pkt 17 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) Rada Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co
następuje: 

§ 1.
1. Wyraża  się  zgodę  na  przystąpienie  Powiatu  Siemiatyckiego  w  charakterze  Partnera  do
realizacji  projektu  zintegrowanego:  „Kompleksowy  system  rozwijania  kompetencji  
i  umiejętności  osób  dorosłych  zgodnie  z  potrzebami  regionalnej  gospodarki  3.2.1  RPO–  II
edycja”,  oraz  „Kompleksowy  system  rozwijania  kompetencji  i  umiejętności  osób  dorosłych
zgodnie z potrzebami regionalnej gospodarki 3.2.2 RPO – II edycja” finansowanego ze środków
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi Priorytetowej III Kompetencje i kwalifikacje,
Działania  3.2  Kształtowanie  i  rozwój  kompetencji  kadr  regionu,  Poddziałania  3.2.1  Rozwój
kompetencji językowych i TIK oraz wsparcie wybranych form kształcenia ustawicznego zgodnie z
potrzebami regionalnej gospodarki / Poddziałania 3.2.2 Pozaszkolne formy kształcenia dorosłych
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego 2014-2020. 
2. Projekt,  o  którym mowa w ust.  1  będzie  realizowany przez  Stowarzyszenie  Łomżyńskie
Forum Samorządowe w partnerstwie z Powiatem Siemiatyckim.
3. Realizacja  projektu  zaplanowana  jest  z  pozostałymi  partnerami:  Powiatem  Bielskim,
Powiatem  Hajnowskim,  Powiatem  Łomżyńskim,  Powiatem  Kolneńskim,  Powiatem
Wysokomazowieckim, Powiatem Zambrowskim, Miastem Łomża, Łomżyńską Radą Stowarzyszeń
Naukowo-Technicznych NOT w Łomży.
4. Powiat Siemiatycki deklaruje zabezpieczyć w budżecie projektu na lata 2020 – 2022 wkład
własny  w  formie  rzeczowej  (udostępnienie  sal/pomieszczeń)  w  ramach  realizacji  projektu  oraz
wnieść  zabezpieczenie/poręczenie  w  formie  weksla  in  blanco  wraz  z  deklaracją  wekslową  na
maksymalną kwotę jaką otrzyma Partner do realizacji projektu.  

§ 2.
1. Upoważnia się Zarząd Powiatu do zawarcia umowy partnerskiej pomiędzy Stowarzyszeniem
Łomżyńskie Forum Samorządowe (Lider projektu), a Powiatem Siemiatyckim (Partner projektu),
dotyczącej  realizacji  projektu,  o  którym mowa w  § 1 uchwały  oraz   do podpisania  wszelkich
niezbędnych dokumentów do realizacji projektu w tym do wystawienia i podpisania weksla oraz
deklaracji  wekslowej  w  imieniu  Powiatu  Siemiatyckiego.  Dla  ważności  weksla  wymagana  jest
kontrasygnata Skarbnika Powiatu.  
2. Udziela się pełnomocnictwa Prezesowi i Zarządowi Łomżyńskiego Forum Samorządowego
do  reprezentowania  partnera/partnerów,  podpisywania   dokumentacji  po  stronie  partnera  do
uruchomienia i realizacji projektu zgodnie z § 1. 
3.   Upoważnia  się  Zarząd  Powiatu  do  wykonania  wszelkich  czynności  związanych  z
uruchomieniem i realizacją projektu zintegrowanego. 

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Siemiatyckiego.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                                        

                                                                                                  Przewodniczący Rady

                                                                                                   Henryk Boguszewski




	UCHWAŁA XII/ 94 /20
	Rady Powiatu Siemiatyckiego
	z dnia 21 maja 2020r.


